
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КУЩЁВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.05.2015 № -  646--------------

с г-i ta Кущевская

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Кущевский район от 9 февраля 

2015 года Ха 204 «Об утверждении административного 
регламента администрации муниципального образования 

Кущевский район по предоставлению муниципальной 
услуги «Выдача разрешений на установку и эксплуатацию 
рекламных конструкций на территории муниципального 

образования Кущевский район, аннулирование 
таких разрешений»

В целях приведения нормативного акта в соответствие с действующим 
законодательством, на основании экспертного заключения Управления по 
взаимодействию с органами местного самоуправления департамента 
внутренней политики администрации Краснодарского края от 25 марта 2015 
года п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению. администрации 
муниципального образования Кущевский район от 9 февраля 2015 года 
№ 204 « Об утверждении административного регламента администрации 
муниципального образования Кущевский район по предоставлению 
муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку и эксплуатацию 
рекламных конструкций на территории муниципального 1 образования 
Кущевский район, аннулирование таких разрешений» следующие изменения:

1) абзац 7 пункта 2.10.1 изложить в следующей редакций: «Нарушение 
требований, установленных частями 5.1 - 5.7 статьи 19 Федерального закона от 
13 марта 2006 года № Э8-ФЗ «О рекламе»;

2) в абзаце 9 пункта 5.2 раздела 5 слова «Правительство Российской 
Федерации вправе установить случаи, при которых срок рассмотрения жалобы 
может быть сокращен» исключить. |  |

3. Управлению архитектуры и градостроительства администрации 
муниципального образования Кущевский район (Попандопуло.) обеспечить 
размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации.

4.: Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 
главы муниципального образования Кущевский район М.М. Брайкова.



5. Постановление вступает в 
опубликования.

* *44̂

Г лава му н и ципал ьно/с^сй.
Кущёвский район

официального

В.С.Ханбеков

О " Г  - 

*


